
 

 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

NOMOR  1994.BJP.B/-1.793.43/PK/2018 

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Penyedia Jasa Lainnya Nomor 1993.BJP.B/-

1.793.43/PK/2018 tanggal 29 Oktober 2018, bahwa dengan ini diumumkan Pokja mengumumkan 

Pemenang Penunjukan Langsung terhadap paket pekerjaan dengan rincian sebagai berikut: 

Kode RUP : 18503733 
Nama Program : Program Pengendalian Banjir 
Nama Kegiatan : Pembangunan waduk/ situ/embung dan 

kelengkapannya Sistem Aliran Timur 
Paket Pekerjaan : Pembangunan Pagar Pengaman Waduk Lanjutan di 

Bidang Sungai dan Pantai Sistem Aliran Timur 
Provinsi DKI Jakarta 

Kode Rekening : 5.2.3.23.02 / Belanja Modal Pengadaan Konstruksi 
Waduk 

 

PEMENANG PENUNJUKAN LANGSUNG : 

Nama Perusahaan : PT.  Multi Anugerah Swadaya 
Alamat : Komplek Taman Surya 2 Blok A1 No. 21 Kel. 

Pegadungan Kec. Kalideres, Jakarta Barat. 
NPWP : 02.306.036.1-085.000 
Penawaran 
Ternegosiasi 

: Rp 2.637.539.000,- (dua miliar enam ratus tiga 
puluh tujuh juta lima ratus tiga puluh sembilan ribu 
rupiah) 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan. 

  

Diterbitkan di Jakarta 

Pada tanggal, 29 Oktober 2018 

 

 

KELOMPOK KERJA BJP.B 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

BALAIKOTA DAN JAKARTA PUSAT 

 

ttd 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA BALAIKOTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/ JASA PEMERINTAH 

PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 


